
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЮБИЛЕЙНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   10.01.2017                                                                                       № 4 

п. Юбилейный 
 

 

О разработке проекта планировки и проекта межевания на 

реконструкцию транзита ВЛ-110 кВ Котельнич – Макарье – Даровское – 

Круглыжи – Свеча (переустройство участка ВЛ 110 кВ на переходе через 

пруд) на территории Юбилейного сельского поселения Котельничского 

района Кировской области. 

 

 

     В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, письма заместителя директора по 

инвестиционной деятельности А.И.Терешкова, с целью реконструкции 

транзита ВЛ 110 кВ Котельнич – Макарье – Даровское – Круглыжи – Свеча  

(переустройство участка ВЛ 110 кВ на переходе через пруд)  администрация 

Юбилейного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. «МРСК ЦЕНТРА И ПРИВОЛЖЬЯ» ФИЛИАЛУ «КИРОВЭНЕРГО»: 

1.1 Разработать за свой счет, в соответствии с действующим 

законодательством, документацию по планировке территории (проект 

планировки с проектом межевания) на реконструкцию транзита ВЛ 

110 кВ Котельнич – Макарье – Даровское – Круглыжи – Свеча 

(переустройство участка ВЛ 110 кВ на переходе через пруд). 

1.2 Разработанную документацию предоставить для согласования в отдел 

архитектуры и градостроительства Котельничского района. 

2. Администрации Юбилейного сельского поселения провести 

Публичные слушания по проекту планировки с проектом межевания в 

сроки установленные действующим законодательством и утвердить 

его. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию на сайте Котельничского района и в 

«Информационном бюллетене». 

 

 

Глава администрации 

Юбилейного сельского поселения                                       С.В.Червяков 


